
Uchwała Nr 92/106/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 18 maja 2005 r. 
 
W sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) oraz na 
podstawie:  
− decyzji Nr 25/2005 Wojewody Mazowieckiego (pismo FIN I-301/3011/852/19/05), 
− decyzji Nr 32/2005 Wojewody Mazowieckiego (pismo FIN I-301/3011/754/58/05), 
− pismo znak: DPS „DK” III/032/114/3/2005, 
− pismo znak: BR – 051a/23/2005 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 Dokonuje się zmiany w załączeniu Nr 1 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 26.569 zł 

w tym: 
− DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  o kwotę 26.429 zł 
− rozdział 75411 –  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 26.429 zł 
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

   bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
   zlecone ustawami realizowane przez powiat    o kwotę 26.429 zł 
 
Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 32/2005 Wojewody 

Mazowieckiego 
 
− DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę     140 zł 
− rozdział 85212 –  Świadczenia rodzinne oraz składki  

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  o kwotę     140 zł 
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

   bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
   zlecone ustawami realizowane przez powiat    o kwotę     140 zł 

 
Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 25/1005 Wojewody 

Mazowieckiego. 
 

§ 2 
 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej: 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 26.569 zł 

w tym:  



− DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  o kwotę 26.429 zł 

- rozdział 75411 –  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 26.429 zł 
§ 4060 – Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

   oraz funkcjonariuszy      o kwotę 25.917 zł 
 

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych 
dla pracowników Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu 
 
§ 4070 – Nagrody roczne dla funkcjonariuszy    o kwotę     512 zł 
 

z przeznaczeniem na wypłatę w/w nagród dla pracowników Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu 
 

− DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę     140 zł 
− rozdział 85212 –  Świadczenia rodzinne oraz składki  

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  o kwotę     140 zł 
§ 3110 – Świadczenia społeczne      o kwotę     140 zł 
 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych przez Komendę Powiatową 
Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu. 

 
2. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między rozdziałami 
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
z:   rozdziału 75020 – Starostwa Powiatowe        kwotę 19.465 zł 
      § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne       kwotę 19.465 zł 
 
do: rozdziału 75095 – Pozostała działalność       kwotę 19.465 zł 
      § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 10.000 zł 
      § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę   9.465 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją programu „Szydłowiec 
Stolicą Kulturalną Mazowsza 2005 r.” 
 

między paragrafami 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 
z:   § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe       kwotę 12.500 zł 
do: § 4307 – Zakup usług pozostałych        kwotę 12.500 zł 
 
- rozdział 75019 – Rady powiatów 
z:   § 4300 – Zakup usług pozostałych        kwotę 3.000 zł 
do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę 3.000 zł 

 
- rozdział 75045 – Komisje poborowe 
z:   § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe       kwotę    400 zł 
do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę      20 zł 



 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę    364 zł 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe       kwotę      16 zł 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
- rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej 
z:   § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne       kwotę   1.422 zł 
do: § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę      822 zł 

 § 4350 – Opłaty za usługi internetowe        kwotę      600 zł 
 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
      NARODOWEGO 

- rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
z:   § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe       kwotę  26.000 zł 

 § 4410 – Podróże służbowe krajowe       kwotę    2.000 zł 
 § 4430 – Różne opłaty i składki        kwotę    2.000 zł 

do: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  
    do wynagrodzeń          kwotę  14.000 zł 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę  16.000 zł 
 

§ 3 
Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań 

z zakresu administracji rządowej na 2005 rok 
 

1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 26.569 zł 
w tym:  

− DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  o kwotę 26.429 zł 

− rozdział 75411 –  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 26.429 zł 
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

   bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
   zlecone ustawami realizowane przez powiat    o kwotę 26.429 zł 

 
− DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę      140 zł 
− rozdział 85212 –  Świadczenia rodzinne oraz składki 
   na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  o kwotę      140 zł 
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

   bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
   zlecone ustawami realizowane przez powiat    o kwotę      140 zł 

 
2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  o kwotę 26.569 zł 

w tym: 
− DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  o kwotę 26.569 zł 
− rozdział 75411 –  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 26.429 zł 
§ 4060 – Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

   i nadterminowych oraz funkcjonariuszy    o kwotę 25.917 zł 
§ 4070 – Nagrody roczne dla funkcjonariuszy    o kwotę      512 zł 
 
− DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę     140 zł 
− rozdział 85212 –  Świadczenia rodzinne oraz składki  



na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  o kwotę     140 zł 
§ 3110 – Świadczenia społeczne       o kwotę     140 zł 
 
3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między paragrafami 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75045 – Komisje poborowe 
z:   § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe       kwotę    400 zł 
do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      kwotę      20 zł 

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       kwotę    364 zł 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe       kwotę      16 zł 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
przewidziany dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska  

2. Janina Bodo  

3. Józef Czerwiak 

4. Marek Sadownik  
 


